根据省、市关于中小学及基层中小学正高级教师职称评

审工作的文件精神与工作程序，经个人申报、资格审核及评

议推荐等环节，现将我区拟推荐晋升正高级职称的 15 位人

员名单公示如下：

一、中小学正高级教师系列（4 人）

张翠娟 菏泽市牡丹区第二十二初级中学

王燕平 菏泽市牡丹区牡丹小学

任景兰 菏泽市牡丹区实验中学

范 力 菏泽市第二中学

二、基层中小学正高级教师系列（11 人）

高尚海 菏泽市牡丹区都司镇周楼小学

冯德斌 菏泽市牡丹区安兴镇中心小学

朱玉真 菏泽市牡丹区黄堽镇许胡同小学

李卫国 菏泽市牡丹区皇镇街道办事处初级中学

朱敬涛 菏泽市牡丹区何楼办事处金堤初级中学

种保锋 菏泽市牡丹区李村镇中心小学

李爱景 菏泽市牡丹区吴店镇中心初级中学

李 丽 菏泽市牡丹区何楼办事处中心初级中学

任新成 菏泽市牡丹区沙土镇新兴初级中学

李启稳 菏泽市牡丹区安兴镇刘楼明德小学

赵瑞华 菏泽市牡丹区牡丹小学

公示时间： 2025 年 10 月 23 日至 2025 年 10 月 29 日

公示期间，如对上述推荐人选有异议，请通过电话或书

面形式向区教体局人事股反映。反映情况应实事求是，电话

和信函应告知真实姓名。

举报电话：0530-5685872

通讯地址：菏泽市牡丹区重庆路1266号区教育和体育局

人事股211室

菏泽市牡丹区教育和体育局

2025 年 10 月 23 日